RUOTSI

Hakki Pilke 30
EXxpert

VEDMASKIN

- MONTERINGSANVISNINGAR
- BRUKSANVISNINGAR

- SAKERHETSANVISNINGAR

- SERVICEANVISNINGAR

- RESERVDELSFORTECKNING
- GARANTIVILLKOR

- CE/le FORSAKRAN OM
OVERENSSTAMMELSE

Maskinen far absolut inte
anvandas av en person som
Inte har last dessa anvisningar

MIAASELARN [KONE ©Y

Wanivimmaaselankeneni
% + 3588 7727 300



2 (50)

INNEHALLSFORTECKNING

AlMENNA SAKErNETSANVISIINGA ...ttt b 4
AV L TaTo S 10T (1T OSSR 5
Forberedelser for idrifttagning av en Ny Maskin ..o 7
Idrifttagning av maskin med inmatningStranSPOITOr ...........cccveiieieieereiie s ese e se e sre e 9
Inmatningstransportorens vandning till driftlage ..o 10
Transportormattans INStAHNING .........oiveiiie e e re e 11
Inmatningstransportorens vandning till transportlage............cooeeiiiiiiiie s 11
Instalining av inmatningstransportorens VAgrata lage............coeeeveviveeereeeirseeree e, 11
INMatningstransportorens FUNKLION ...........ccuoiiiiiiiiiiic e 12
(1 o] o oS (=T 0] 10 1 (] (=] 1SS SPRSN 13
Transportorens vandning tilll driftlage..........oovoveiiiii e 13
Transportorens vandning till tranSPOrtIAge ..........eoveiiiiiii e 14
Maskinens KOPPHNG tHT trakEor ..o s 14
Provkdrning av maskinen och kontroll av dess fUNKLIONEr ............cccvieiieiiiic s 15
Justering av Oljeflodet til KEAJAN ..o s 15
SMOINING AV SAGKEAJAN ......vcvevieeiecicveece ettt ettt et sttt rese sttt ene s et 15
STOPPA KIYVIOIEISEN ... bbbt b e bbbt 16
R (] LT o T VY 0] =] =T OSSPSR 16
SO UPPITIAN ...ttt bbbttt 17
KIYVSYStEMELS FUNKLION........oiiiiiece e 17
Klyvbettets installning 0Ch 10SGOING .......oiviiiiiiieieie s 21
Allman information om vedtillVErkning ..o 22
VEALHIVEIKNING ...ttt b ettt b b ene s 23
L6sgoring av ved som fastnat i KIYWhettet ..........ccooviiieiie e 24
Klyvhoskyddets funktion 0Ch TASNING.........ccciuiuiuiiieriieiieeeeee e 25
Aterklyvning av redan KIUVEN VB .............c..oeviiieeeeeeeeeeeeeeeseeee et ne st 25
Den Sista STOCKENS KAPNMING ....eviiiieiiieite ettt b e bbb enes 26
Flyttning av den sista stocken som ska klyvas till KIyvhon ..............cccccooiiiiiiiiicc e 26
Vedtillverkning med maskin utan utloppsStranpOrtor ............coevveriereieneneseseeeeee e 27
Utloppstransport0rens anVANGNING ......cceeivieiieiie et saae e e eeneesnee e 28
ATDETEES AVSIULNING ..ot b bbbttt b bbbt ene s 29
MaSKINENS TFANSPOIT ...ttt et e et e e s ht e et e e e be e e be e saeeabeesbeeanneenneeanes 29
MaSKINENS TONVAITNG ..veeivveiiee ittt e e e e s b e e be e saeeanbeesteeanteesreeanes 29

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4


file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442125
file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442128
file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442129
file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442130
file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442131
file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442134
file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442138

SAGKEAJANS VASSNING ..vveveevvveveeeeiietetete ettt sttt r e ee ettt sttt se ettt e s e s st e b et ess et etesesn s s nsane 30
KEAJANS SPANNMING ...ttt bbbkttt bbbt bt bt e s e et e n e b e bbb e b 32
SAgKEdjans 0CH SVAIUBLS DYLE..........cceieiieeiereecs ettt ettt r e en sttt en s 32
SVEAIABLS SEIVICE. ...utiitieitieie ettt sttt sttt ettt e bt se e bt e e ese e s be e be e st e e be e beereesbeenbeeneesbeebeeneesneenes 33
Kilremmans och transportérmattornas inStallning............cccoeoeieeiiiie i 33
Installning av SAGKEdJANS AIIVIEM.......c.ccveieieieieieieiciete e 34
REMMAINAS SPANNING ....eveetieie ettt eese et te et e s e s re e teaseesteebeaseesae e teeseeaseenseaseesseesreensenneensaeneeas 34
Instélining av utloppstransportérens och inmatningstransportérens mattor ............c.cceeevevevverennnene 34
MASKINENS SMOINING ...eveeieetieeieesie et st e et te et e e s e et e et e ste e teaseesae e teeseeateenseaseesseesseensesneenreeneeas 35
I LI W - L PSPPSR 37
Adress: Valimotie 1, 85800 Haapajarvi, Finland ..o, 38
FELSOKNING 2.ttt ettt ettt ettt ettt ettt ebeses et et sbebesesesesesesesesesesesesesesesesesesesasesesesasasns 39
GARANTIVILLKOR FOR PRODUKTER: ........cceuvnu.. Virhe. Kirjanmerkkia ei ole maaritetty.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4


file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442147
file://tmkva-srv-011/MKONE-DATA/Kayttoohjeet_varaosakirjat_vaatimustenmukaisuusvakuutukset/Expert%2030%20(2X30)/Käyttöohjeet/Muutettavat/Ohjekirja%20Expert%2030%201.21-2012%20SE.doc%23_Toc334442148

4 (50)

Allméinna sikerhetsanvisningar

Maskinen bor anvandas och kopplas till kraftkallan, t.ex. traktor, sa forsiktigt att ar-
betet inte skadar anvéandaren eller andra personer i maskinens narhet.

Trotta, berusade eller drogade personer som inte kan kontrollera sina rorelser sa att
inga skador uppstar, far inte anvanda maskinen.

Endast en person at gangen far koppla maskinen till dess kraftkalla. Riskzonen runt
maskinen ar 10 m, inom detta omrade far endast maskinens anvéandare vistas da ma-
skinen kopplas och &r i bruk.

Om andra personer an maskinens anvéndare befinner sig inom riskzonen ska anvan-
daren forklara for dem vilka risker maskinens anvandning innebar.

Innan maskinen tas i bruk ska arbetsunderlaget och omgivningen ordnas sa att de &r
sékra.

Hakki Pilke vedmaskinen &r avsedd for att tillverka brannved av kvistat virke eller
annat kvistat och behandlat virke, s som stockar. Det ar forbjudet att tillverka brann-
ved av redan behandlat virke, t.ex. byggavfall och maskinens tillverkare ansvarar inte
for skador som uppstar i maskinen eller hos anvandaren nar sadant virke bearbetas.

Maskinens maximikapacitet for virkets diameter 30 cm och langd 60 cm far inte
Overskridas.

Det &r forbjudet att anvanda maskinen om anvéandaren

- inte kanner till dessa anvisningar

- inte ké&nner till riskfaktorerna i samband med maskinens anvandning

- inte vet vad som bor goras om en risksituation uppstar vid anvandningen

Om det i maskinens funktion uppstar ett sadant fel eller den har en sadan del som an-
vandaren inte kan reparera eller byta, ska anvéndaren kontakta maskinens forséljare,
tillverkare eller importor.

Maskinens anvandare ska alltid kontrollera alla maskinens komponenter innan
maskinen kopplas till traktor eller den tas i bruk. Det ar absolut forbjudet att
anvanda maskinen om man i dess konstruktion eller komponenter upptacker
ens det minsta slitage eller bristning. Skadade delar maste repareras eller bytas
ut mot nya.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



5 (50)

Varningsmirkning

' A g ™

«10m=> | \ )

VAARA-ALLIE WARO TERGKET LS YAIN YRSI HENKILG TYOALUEELLA
RISKZON AKTA SAGKEDJAN ENDAST EN PERSON PA ARBETS-

OMRADET
s ~ ' h s !
L
\ J " v

SAMMUTA KOME EMNMEN HUCLT QA

STANNA MASKINEN FORE SER-

VARD KOMNEEN LIIKKUVIA OSIA

AKTA MASKINENS RORLIGA DE-

MMWELAKSELIIM KIETOUTLURM IZWALRA

RISK FOR ATT FASTNA | KRAFTO-

VICE LAR VERFORINGSAXELN
Endast TR/combi-maskinerna
) \ C}cb. - \ . ]
(AN

S, MAX
Y 40°
n )

- g J v v,

PLURISTURM LSS AR A

RISK FOR KLAMSKADOR

BLE mEME KULJETTIMEN ALLE
EULJETTIMEM WA KALLIS TUSKULMA

GA INTE UNDER TRANSPORTO-
REN

TRANSPORTORENS MAX. LUT-
NINGSVINKEL

WARO HALKAISEWRAS TERSA

AKTA KLYVBETTET

Hakki Pilke 30 Expert

Ursprunglig

Version 4




6 (50)

4 J
FAYT A SUCJAWARUSTEITA
LUE OHJEKIRJA EMMEN KAYTTOL By T SO s RS TE TR,

LAS BRUKSANVISNINGEN FORE ANVAND SKYDDSUTRUSTNING ANVAND SKYDDSUTRUSTNING
ANVANDNING

MAX
= 480 RPM

M MAX. VARVTAL Matskala

TARTU PULTA AlRS FYLISTA

TA ALLTID | VEDEN FRAN SIDORNA

iliim ‘ | $ =
HYDRAULIOLY PSR IMISSUUNTA VASEMMALLE TERAKETJUSLIY
HYDRAULOLJA ROTATIONSRIKTNING TILL VANS- SAGKEDJSOLJA
TER
MOSTOROHTA TRUKILLE FREIOEIATA EUULLE HATAPYSAYTYE
LYFTPUNKT FOR TRUCK
LYFTPUNKT FOR KROK NODSTOPP

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4




7 (50)

Forberedelser for idrifttagning av en ny maskin

Forstor maskinens forpackningsmaterial pa ett miljovanligt satt!

Montera de forpackade delarna som féljer med maskinen pa plats:

Fast fastorat som hat tappar for traktorns dragar-
mar med tva bultar i maskinens ram.

Drag at bultarna med en nyckel.

Obs! Fastorat har tappar bade for dragarm med
sma oglor och dragarm med stora dglor. Montera
de tappar ytterst som du anvander for att koppla
maskinen till traktorn.

Fast spanskyddet som styrs fran sagked-
jan pa plats pa maskinens ram med tva
bultar.

Drag at bultarna med nyckel.

Fast kardanaxelns skydd pa plats med fyra
bultar i maskinens ram, i den framre delen av
vinkelvéxlen.

Drag at bultarna med nyckel.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



8 (50)

Fast klyvbettets hojdreglage pa plats enligt bilden.
Montera fjadern som haller reglaget i regelsparet pa
reglagets yttre sida under bultens huvud.

Montera fjaderns som astadkommer bettets rorelse
under muttern. Bulten och muttern har ratt spanning
da fjadern spanns.

Montera kapbordets forlangning i
fyrkantroret i kapbordets horn.
Las forlangningen vid énskad langd
med forlangningens lasmutter.

Vrid mandverhandtaget av transportérens vinsch
pa plats och las det med muttern.

Obs! Dra inte muttern at utan lamna ett mel-
lanrum péa ca 3 mm mellan veven och muttern

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



9 (50)

Idrifttagning av maskin med inmatningstransportor
Innan en maskin med inmatningstransportor tas i drift bor man kontrollera att alla
atgarder som beskrivs vid punkten 'Forberedelser for idrifttagning av en ny maskin'
har utforts.

1. Montera inmatningstransporto-
rens hydraulmotor som levererats
med maskinen pa axeln pa trans-
portorens framrulle.

2. Fast motorn pa maskinens ram med de
tva bultar och muttrar som féljer med ma-
skinen. Sétt in bultarna i halen i fastéronen
och i maskinens ram och spann motorn pa
plats med muttrarna.

3. Montera hydraulslangarna
pa plats:

Slangen utan dubbelnippa monteras i
motorns dubbelnippa.

Demontera dubbelnippeln fran slangen Forsakra dig om att kopplingarna
—och montera den pa motorn. Montera haller tatt!!!
slangen i nippeln som du faste pa mo-
torn. Dra at nipplarna_pa motorn och
slangarna.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



10 (50)

Inmatningstransportorens vindning till driftlage

1. Avlagsna
lasspakens
grensprint.

3. Vand ner transportoren i vagratt lage och placera transportorens stod i halen i ra-
mens nedre del.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



11 (50)

Transportormattans instiallning

\

Om mattan fors ut till transpor-
torens ena sida, forlang kanten
pa den sida dit mattan fors.

Oppna installningens lasmuttrar och stall
in mattans spanning pa bada sidorna. Mat-
tan har ratt spanning da den matar ut ve-
den utan att mattans drivhjul slirar. Hall
inte mattan alltfor spand eftersom detta
belastar mattan och forkortar dess livs-
langd.

Inmatningstransportorens vindning till transportlage

Transportoren vands till transportldge genom att utféra anvisningarna for vandningen
till driftlage i omvand ordning. Néar transportoren &r i transportlage maste den lasas pa
plats med lasspaken och lasspaken maste sakras med grensprinten. Se punkt ‘1 Av-
lagsna lasspakens grensprint' pa denna sida.

Instillning av inmatningstransportorens vagrita lige

Inmatningstranspor
torens vagrata lage
kan stéllas in vid
stodets Ovre led.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



12 (50)

Inmatningstransportorens funktion

Nar kapningsspaken Nar den fjadrade kapningsspa-  Mattan  stannar
ar i sitt baslage ar ken trycks uppat flyttar mattan  nar spaken fors
transportérmattan pa veden framat till vedlangdsbe- tillbaka ftill sitt
plats. grénsaren. baslage.

SE UPP!

For fram veden for kapning med inmat-
ningstransportoren sa forsiktigt att: ve-
den halls pa inmatningstransportéren
din arm eller annan kroppsdel inte fast-
nar i veden eller blir mellan veden och
delar i maskinens ram

Inmatningstransportdrens rorelse-
kénslighet kan stéllas in med ventil-
spakarna som styr transportoren.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



13 (50)

Utloppstransportoren

Transportorens vindning till driftlage

2. Tryck transportéren mot maskinen
1. Losgor spellina ur spelet. och 6sgor transportorens lasning genom
att lyfta upp lasspaken.

4. Fall ner transportdren med spelet.

3. Drag transportoren tills
spellinan spanns.

5. Rata ut transportoren ) i .
till dess fulla langd. 6. Stall in transportoren till 6nskad lutning

med spelet och las forlangningen med laset i
transportorens botten.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



14 (50)

7. Vand mattans spéarrspak
mot transportorens sida.

Transportorens vindning till transportliage

Transportoren
vands till transport- ¢
ldge genom att ut- §
fora momenten i
punkten ‘Viandning
av transportoren till
driftlage’ i motsatt |
ordning. E

Kontrollera alltid att
transportOren sakert ar
ast i transportlage!

Maskinens koppling till traktor

Kopplingen ska utféras ensam. Det far inte heller i traktorns hytt finnas en person
eller ett djur som kan komma at maskinens mandéverorgan medan du kopplar maski-
nen till traktorn. Innan du kopplar maskinen till traktorn ska du kontrollera alla appa-
rater och delar som ingar i kopplingen. Skadade delar maste repareras eller bytas ut
mot nya. Det &r absolut forbjudet att koppla maskinen till skadade apparater eller de-
lar. Kopplingen ska alltid utforas lugnt och den ska alltid slutféras pa en gang. Kopp-
lingens tappar ska lasas pa plats med lampliga sprintar. Da kopplingen ar klar ska alla
kopplingens moment kontrolleras for att forsakra att kopplingen har lyckats. Vid
koppling av kardanaxel ska man beakta alla de faktorer som kardanaxelns tillverkare
har gett som anvisningar for en saker koppling av kardanaxeln.

Det ar absolut forbjudet att koppla en oskyddad axel till maskinen!

Maskinens effektbehov ar max 7,5 kW (Modell Easy 10kW), dimensionera kar-
danaxeln enligt detta.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



15 (50)

Provkorning av maskinen
och kontroll av dess
funktioner

Provkor alltid maskinen och kon-
trollera dess funktioner innan du
borjar arbeta.

1. Vand transportdren i driftlage och féll ner klyvhons skydd.

2. Starta traktorn och stall varvtalet pa tomgang.

3. Koppla igang traktorns kraftuttag genom att langsamt och jamnt lyfta kopplingen.
4. Reglera oljematningen till kedjan lamplig.

Oljenivan i tanken kan kon- _ _ _ _
trolleras i plastslangen Justering av oljeflodet till kedjan

1. Vrid flodesregleringsventilen till ett lage dar
oljeflodet till sagkedjan ar tillracklig.

Pa sommaren ca Y varv,
P4 vintern ca 1 varv,

fran stangt-lage.

2. Om vadret varierar, kontrollera oljeflodet till
sagkedjan. Da vadret ar varmt, ar oljan mindre
visk6s och strommer lattare till sagkedjan. Da
bor kranen regeleras till det mindre! Vid kallt
vader bor man gora tvartom.

Smorjning av sagkedjan
OBS! Da maskinen startas eller stannas 6ppnas och stangs av sagkedjans smorjsy-
stem automatiskt. Med flédesregleringsventilen reglerar man endast oljemangden.

Kontrollera oljeflodet till maskinsvérdet och kedjan om véderleken andras. Vid varm
vaderlek &r oljan mindre trogflytande och rinner lattare till kedjan. Ventilen bor juste-
ras mot lagre flode ! For kall vaderlek galler motsatsen.

5. For maskinens klyvmanoverspak i
GAR-lage.

6. FOor ner kapningssvardet och lyft
upp det igen, det hydrauliska klyvsy-
stemet utfor da klyvrérelsen.

Hakk ig Version 4




16 (50)

Stoppa klyvrorelsen

7. Klyvrorelsen stoppas genom att stalla
klyvmanoverspaken i SLUTA-I&ge.

Returnera klyvrorelsen

8. Nar klyvmanoverspaken ar i
SLUTA-lage, for spaken i
GAR-lage.

9. Nar BAKAT-spaken fors till vanster 10. Nar BAKAT-spaken fors till hoger
atergdr klyvbalken pd anvandarens atergar klyvbalken pd traktorns sida till
sida till startlage. startlage.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



17 (50)

Klyvsystemets funktion

Startlage,

nadr  kapningsspaken
10143 &r i det Ovre
laget

1. Utlosningslyftaren 10015
ar ovanfor utlosningsspaken
10025

\

Sett framifran \

2. Ventilens ledspak 10167 &r i
mittlage

o e

Sett uppifran - =

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



18 (50)

Né&r kapningsspaken 10143 fors
ner (veden kapad)

1. BOr utlosningslyftaren 10015 vara
under utlosningsspaken 10025.

2. Nér kapningsspaken 10143 lyfts upp lyfter utl6s- -
ningslyftaren 10015 upp utlésningsspaken 10025. T| '

3. Nar utlésningsspaken 10025 lyfts upp lyfter den upp
utlosningsspakarna 10023 (2 stycken).

4. Né&r utlésningsspakarna

10023 lyfts upp

Utl6ser ledspaken
10167  ventilsli-
den i den riktning
som tryckfjadern
10018 tvingar den
i och da startar
— klyvbalkarna
10006a och
10006b.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



19 (50)

Né&r kapningsspaken 10143 lyfts hogre upp till
det Gversta laget foljer ocksa utlosningslyftaren
10015 och utlosningsspaken 10025 med till ett
visst lage,

dar utlésningslyftarens
10015 langd inte réacker
till for att halla uppe
utlésningsspaken 10025,
utan den faller ner och
for ocksa med sig utlos-
ningsspakarna 10023.

Den ena av utlésningsspakarna 10023
faller ner i startlage

och den andra faller pa ledspaken
10167 som styr ventilsliden, beroende
pa under vilken av utlésningsspakarna

et 10023 ledspaken 10167 Ar.
=0 T |
Ao i SRR o 2
e /1)

Klyvbalken 10006a har
ett slidfaste 10010b ge-
nom vilken ventilens ma-
ndéverstang 10155 ar mon-
terad.

Nar klyvbalken 10006a ror sig foljer slidféstet 10010b
med den och styrs langs ventilens mandverstang 10155
tills fastet stoter mot stopparna 10170 pa manover-
stangen.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



20 (50)

Da slidfastet 10010b traffar stopparen 10170, borjar det réra ventilens mandverstang
10155 till samma riktning, som det gar sjalv. Detta pagar tills ventilens mandverstang
10155 kommer till ett lage, dar den satter ventilspaken 10145 sa, att ledspaken 10167
aterstalls till sitt mittlage, emot utlosningspaken 10023. Sahar fors klyvalkarna 1006 och
b till sitt startlage, den ena ar nara klyvbettet och den andra pa véanstra sidan av sagsvar-
det.

JUSTERINSANVISNING AV VEDMASKINENS VENTIL

L Med dessa skruvar justerar man ventiles mittlage.
10167 i mittlage M.a.o0. det, att cylindern inte kan rora pa sig i mittlaget

ch) G Med denna holk stélls aterstallning-

] ' slaget av klyvbaken in
' | Med denna holk stélls

klyvbalkens startlage in

¥ o
& R o — =
B * *
Startar Averll
narmare langre bort terstalls

tidigare senare

Med dessa skruvar stélls ventilens gransla-
gen in.

KONTROLLERA, att ventilspaken traffar
stéllskruven i sitt yttersta lage

Forsékra dig om, att ventilens ledspak traffar
stopparna i sitt yttersta lage. M.a.o ledspaken
bor traffa stopparna, da den slar fran det ena
ytterlaget till det andra. Skulle detta inte
handa, stall in ledspaken fran dess ytterlage
med stopparbulten ca. 2 mm mot mittlage. Sa-
har undviks det att ledspaken skulle brytas pa
ett stalle under dess skyddsgummi. se foljande sida ”Byte av bruten

kulled”

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



21 (50)

Om kulleden bryts
fungerar inte ma-
skinens klyvsystem!

Byte av bruten kulled

Ta loss kulledens skydd ur ventilen och
byt ut den brutna kulleden i ventilen mot
enny.

o

Klyvbettets instillning och 16sgoring

Klyvbettet kan stéllas in pa hojden i klyvhon. Hojden pa klyvbettets vagbett véljs en-
ligt vedens storlek. Det &r mest &ndamalsenligt att bettkorset traffar mitt i veden som
ska klyvas sa att vedtrana blir lika stora. Instéllningarna ar de samma pa bettet som
klyver i 4 delar och pa bettet som klyver i 6 delar (tillaggsutrustning).

Nar regelspaken dras utdt fran maskinen 16s-
gors spakens lasning. Bettets hojd stélls in ge-
nom att fora spaken i sidled. Bettet lases pa
onskad hojd genom att fora spaken tillbaka i
lasskarorna i maskinens ram.

Né&r bettet stélls in i det
nedersta laget 16sgors det
fran regelspaken och bet-
tet kan lyftas bort.

Bettet lyfts bort da det ska
vassas eller da man till-
verkar ved som inte ska
Klyvas.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



22 (50)

Allméan information om vedtillverkning

Du kan borja vedtillverkningen sa snart du;

- ar fortrogen med maskinens mandverspakar och vet hur man skoter dem
- har tagit del av alla sékerhetsforeskrifter for maskinen
- har klader pa dig som ar anpassade for arbetet, dvs.
- skyddsskor med halkfria sulor
- handskar som ger bra grepp om stockarna
- klader som inte sitter for 16st
Se upp med l6st sittande klader, eftersom de kan fastna i stockarna eller i
maskinen och dédrmed utgdra en risk
- du har tagit pa dig lampliga skydd for 6gonen och éronen
- har forberett arbetsmiljon sa att den ar jamn och séker.
- har kontrollerat temperaturen sa att ingen skada uppstar pa grund av hetta eller kold
- har kontrollerat vaderleken sa att varken du eller maskinen skadas pa grund av regn
eller snostorm
- har kontrollerat att det inte blaser sa mycket att du eller maskinen kan skadas under
arbetet
- har kontrollerat att arbetsmiljon ar tillrackligt upplyst for att forhindra olyckor un-
der anslutningen, driften, transporten och lagringen av maskinen

Observera foljande nar du borjar vedtillverkningen:

- om maskinen har forvarats i temperaturer under -10°C, kommer alla rorelser att
vara langsamma i borjan. | detta fall bor du testa kap- och klyvrorelsen flera ganger
for att varma upp oljan och reglera maskinens rorelser.

- om vedtillverkningen sker i temperaturer 6ver 20° C kan oljan 6verhettas. Da maste
arbetet avbrytas till dess att den har kylts ned tillrackligt.

N&r maskinen har kopplats till kraftkdllan och provkérts enligt anvisningarna ovan
och anvandaren kanner till alla sékerhetsanvisningar gallande maskinens anvandning,
kan vedtillverkningen borja.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



23 (50)

Vedtillverkning

1. For klyvmanoverspaken till SLUTA-l&ge
och Oppna klyvhons skydd.

2. Ta bort sprinten ur vedlangdsbegrénsarens
lastapp och ta loss hela lastappen och stéll in
begransaren pa 6nskad langd.

3. Las vedlangdsbegransaren pa onskad plats
med lastappen och sétt sprinten pa plats.

4. Stall in klyvbetten pa onskad hojd med
klyvbettets regelspak.

5. Stdng klyvhons skydd och foér klyvmano-
verspaken till GAR-lage.

6. Hantera bara sadana stockar som du orkar
lyfta upp pa maskinen. Om stockarna dr sneda,
har kvistar eller knélar, ar for langa eller 6ver-
huvudtaget sadana att deras hantering ar riska-
bel, behandla dem férst med motorsag sa att de
ar ofarliga att hantera.

7. Stall dig vid maskinen sa
som bilden visar.

Flytta stocken mot ved-
ldangdsbegrénsaren for hand
eller med inmatningstrans-
portoren.

8. Hall i stocken
med vanster hand.

9. Tryck lugnt ner kapningsspaken.

SLA ALDRIG NER SPAKEN! Nér kedjan
traffar l4tt i trdet ténjs kedjan betydligt
mindre, samtidigt minskar risken for att
stocken snurrar runt.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



24 (50)

10. Nér stocken &r kapad och den kapade biten har fallit ner i klyvhon, hall kapnings-
spaken nere och kontrollera hur veden ligger i klyvhon,

Om veden ligger rakt langs hon och den inte har knélar, stora kvistar eller annat som
kan fa den att fastna i klyvbettet, lyft upp kapningsspaken.

Losgoring av ved som fastnat i klyvbettet

Om stocken ligger snett i klyvhon &r det sannolikt att den ocksa kommer att foras
snett mot klyvbettet och fastna i bettet. Om detta intréffar, gor foljande:

1. Lyft upp kapsvardet. Stall klyvmandverspaken i SLUTA-l&ge och utfor darefter
momenten i punkterna 'Stoppa klyvroérelsen' och "Returnera klyvroérelsen' ovan.

2. Stall klyvmanoverspaken i SLUTA-lage nar klyvcylindern har atergatt i startlage
fran klyvbettet som veden har fastnat i.

3. Oppna klyvhons skydd och lossa veden som har fastnat i klyvbettet genom att sla
pa den med ett annat tungt trastycke eller med nagot annat tungt slagverktyg.

Lossa veden i riktning fran transportdren mot klyvhon.

SE UPP for klyvbettet nar du lossar veden som fastnat i bettet!!

Nar du har fatt loss veden som fastnat i bettet, lagg det at sidan for att klyvas med en
annan maskin eller apparat. Om du bedémer att veden anda kan klyvas med 2X-
maskinen, gor pa foljande satt:

1. Stéll klyvmandverspaken i SLUTA-Iage, 1agg veden tillbaka i klyvhon dar klyv-
balken ar i startlage. Lagg veden i en sadan stallning att den kan klyvas.

2. For med regelspaken klyvbettet i det nedersta laget sa att klyvbettets vagbett for-
svinner och veden klyvs i bara tva delar.

3. Sting klyvhons skydd och stall klyvmandverspaken i GAR-l4ge.

4. For ner och lyft upp kapningssvardet med kapningsspaken sa att klyvningen startar
och veden klyvs.

5. Stall in klyvbettets vagbett i startlage och fortsatt vedtillverkningen.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



25 (50)

Klyvhoskyddets funktion och lasning

N&r klyvmandverspaken
ar i GAR-lage fungerar
klyvsystemet och Kklyv-
hons skydd kan inte
Oppnas. Mekanismen i
skyddets led hindrar
skyddet fran att 6ppnas.

Néar klyvmandverspaken
ar i SLUTA-lage funge-
rar klyvsystemet inte
och skyddet kan Oppnas
efter att lasningen har
oppnats.

Det ar forbjudet att
anvanda maskinen om
skyddets las mekanism
inte fungerar och las-
ningen bor repareras!!

Aterklyvning av redan kluven ved

1. Stall klyvmanoverspaken i SLUTA-lage och 6ppna klyvhons skydd.

2. L&gg veden i hons riktning i klyvhon dar klyvcylindern &r i startlage. Stang klyv-
hons skydd.

3. Stall klyvmanoverspaken i GAR-lage och starta klyvningen.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



26 (50)

Den sista stockens
kapning
Nar du for den sista stocken
for att kapas, LAMNA ALL-
TID DEN HELA DELEN pé

kapbordet och den halvlanga
delen pa klyvhons sida.

Nar du kapar den
sista stocken, tryck
ner stocken med
stodrullen och kapa
stocken genom att
forsiktigt trycka ner
kapningsspaken.

Flytta aldrig stocken som ska kapas sist sa att den
lagger sig snett i kapdppningen.

Om detta intraffar gor foéljande:

1 Stéll klyvmandverspaken i SLUTA-l&ge

2 Oppna klyvhons skydd

3 Dra stocken i klyvhon och lyft ut stocken ur hon.
Tryck aldrig tillbaka stocken genom kapéppning-
en till kapbordet.

4 Stang klyvhons skydd och stéll klyvmandverspa-
ken i GAR-lage.

5 L&agg stocken tilloaka pa kapbordet och for den
igen fram for att kapas enligt anvisningarna i punkten
‘Kapning av den sista stocken' ovan.

Flyttning av den sista stocken som ska klyvas till klyvhon

Maskin med inmatningstransportor:

Nar stocken ar pa kapoppningens skydd och stodrullen, slapp greppet om skyddets
handtag och mata stocken i klyvhon med maskinens inmatningstransportor genom att
lyfta kapningsspaken till det 6vre laget, det vill sdga pa det satt som beskrivits ovan i
punkten ‘Anvandning av inmatningstransportéren’.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



27 (50)

Maskin utan inmatningstransportor;

Lyft kapoppningens skydd ca 5 cm fran
stocken och knuffa in stocken i klyvhon med
en liten snabb rorelse. FOR ALDRIG HAN-
DEN LANGRE AN TILL SKYDDETS
STODRULLE!

SE ALLTID UPP for kapéppningens
fjaderbelastade skydd. Nar du for
fram stocken, SE UPP att din hand
inte fastnar mellan stocken och rul-
len. SE OCKSA UPP att handen inte
fastnar mellan stodrullen och kap-
bordet eller inmatningstransportorens
matta.

Vedtillverkning med maskin utan utloppstranportor

Om du tillverkar ved med en maskin som inte har en utloppstransportor for de fardiga
vedtréna, ska du beakta alla de anvisningar for en séker anvandning av maskinen som
ges i denna instruktionsbok och dessutom beakta féljande:

De fardiga vedtrana som samlas i en hog intill maskinen ska alltid flyttas bort sa att
de inte orsakar en risksituation och inte heller skadar anvandaren eller maskinen.
Stanna alltid maskinen innan du flyttar veden.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



28 (50)

Utloppstransportorens anvindning

= X

EE— X

Lé&s f(‘jljahde punkter ‘Transportoren till drift- och transportlége'

Transportdren bor stallas i ett sddant driftlage att den for bort alla fardiga vedtran fran
vedmaskinen. Det ar forbjudet att stalla transportoren i ett sa brant lage att vedtrana
faller tillbaka i klyvhon!

Folj alltid med transportérens funktion vid vedtillverkningen och fast sarskilt upp-
méarksamhet vid foljande saker:

- Kontrollera dd och da att lasningen av transportorens drivhjul pa vinkelvéxelns
sparaxel (axeln som traktorns kardanaxel kopplas till) haller.

- Folj med transportérmattans rotation och om den stannar ska ocksa maskinen ome-
delbart stannas. Nar maskinen ar avstangd kontrollera varfor mattan har stannat. Felet
bor repareras omedelbart!

- Det &r forbjudet att fora in handen i 6ppningarna i transportérens évre och nedre del
nar maskinen ar i gang.

- Transportortraget dar veden fors fram ska hallas rent fran is, sno och traavfall.

- Mattans I6prullar i transportdrens 6vre och nedre del ska hallas rena fran is, sno och
traavfall.

- Is, sno och traavfall som samlas pa marken eller golvet vid maskinens och transpor-
torens nedre del ska avlagsnas sa ofta att de inte orsakar skada eller risksituation vid
arbete med maskinen.

Under vedtillverkningen bér man observera att

- Vedtrana som faller av transportoren faktiskt tréaffar underlaget, flaket el. dyl. avsett
for dem.

- Man inte lastar mer ved pa underlaget eller flaket an vad det rimligt rymmer.

- Vedlass som ska transporteras inte ar sa stort att vedtran kan falla av det under
transporten.

- Avstandet mellan transportérens 6vre del och vedhdgen inte blir mindre dn 50 ¢cm
nér transportoren ar i driftlage.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



29 (50)

- Transportdren maste stallas i transportlage aven da maskinen flyttas korta avstand
pa vedtillverkningsplatsen.

Arbetets avslutning

1. Kontrollera att inga vedtran blivit kvar i klyvhon eller pa transportéren.

2. Stanna traktorns kraftuttag.

3. Oka transportdrens lutning en aning.

4. Lyft upp maskinen ca 10 - 15 cm med traktorns lyftanordning och flytta traktorn
med maskinen en bit fran vedtillverkingsplatsen. Flytta maskinen sa forsiktigt att ma-
skinen eller dess forare inte skadas. SE UPP ATT TRANSPORTOREN INTE STO-
TER i flaket, vedhdgen eller nagot annat under flyttningen.

5. Rengdr maskinen fran span och annat traavfall nar den ar pa en sadan plats att ren-
goringen &r mojlig.

6. Sank ner maskinen och vand transportoren till transportléage.

Maskinens transport

N&r maskinen transporteras med traktor bér man observera att:

- TransportOren ska vara i transportléage.

- Vid transporten ska man beakta det utrymme som maskinen och transportoren kra-

ver bade pa héjden och pa bredden, det vill saga
- maskinen bor vara pa en sadan hojd att transportoren inte stéter i nagot som
finns ovanfor den vid korrutten
- maskinen bor ocksa vara sa mycket ovanfor marken att den inte stéter mot hin-
der pa korrutten, sa som stenar, stubbar eller jordhinder.
- alla utstaende delar pa maskinens sidor, sa som kapbordets forlangning och
inmatningstransportoren, ska stallas i transportlage. Under transporten, sarskilt
vid svéngningar, ska man kontrollera att delarna eller maskinen inte stéter mot
nagot pa sidorna.

- Under flyttningen ska man halla en sadan korhastighet att ingen skada uppstar.

- Ingenting far transporteras pa maskinen under flyttningen.

- Om man under transporten stannar ens en liten stund och sarskilt om man gar ur

traktorn, ska maskinen féllas ner.

Maskinens forvaring

- Maskinen ska rengoras fran sagspan och traavfall fore forvaringen.

- Maskinen bor forvaras i ett tdckt utrymme eller om den forvaras ute ska den skyd-
das med ett material som haller regn och sno.

- Maskinen ska alltid forvaras i transportlage och pa ett sadant underlag att den inte
kan valta. Det &r absolut forbjudet att férvara maskinen pa ett lutande underlag!

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



30 (50)

- Forvaringsplatsen bor vara sadan att man inte kan stéta mot maskinen nar den for-
varas dar.

Sigkedjans vissning

ANVAND ALLTID HANDSKAR NAR DU HANTERAR SAGKEDJAN !!!

Maskinen maste absolut stannas nar kedjans vassning forbereds.

1. Stéll kKlyvmandverspaken i STANNA-I&ge och 6ppna klyvhons skydd.
;, : N ;4

MASKINEN SKA
ALLTD STANNA
INNAN SAGENS
SKYDD OPPNAS

2. Vind kapoppningens 3 Oppna sagens skydd.
skydd till det bakre l&get.

4 vand U 5. Véassa sagkedjan fran 6. Vassa sagkedjan
' PP inmatningstransportorens fran klyvhons sida.
skyddet. sida

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



31 (50)

Undvik felen nedan nar du véssar sagen:

2. Sagkedjans nedsétt-

ningsmatt alltfor stort.
1. Filning for langt ner och Bér vara 0,65 mm. 3. For litet nedsattningsmatt.
med en alltfér tunn fil

X %

Hall filen i 90° vinkel mot svardet och kedjan nar du filar sagtanden. Utfor alltid sliprorelsen
fran insidan av sagkedjan.

\ — { Rétt nedséttningsmatt ar
~ i i 0,65 mm.
A

8. Stang klyvhons skydd.

Om kapningssvardet blir synligt i kapéppningen och det inte stiger helt in i
skyddet, ar det forbjudet att anvanda maskinen!

Om svardet inte stiger helt
upp, spann fjadern som drar
upp svardet med fjaderns
stallmutter.

Om spéanningen inte korrige-
rar situationen, maste fjadern
bytas ut mot en ny.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



32 (50)

Kedjans spianning

Lossa pa sagsvardets fastbultar och stéll in kedjan till réatt spanning med kedjans

stallskruv.

Svardets
kedjehjul

Ratt spanning:

En av kedjans nedre sag-
tander forblir synlig nar
man drar i kedjan och
kedjan ar fast i svéardet pa
svardets nedre del efter
installningen.

Svéardets fastsattning
Lyft upp svardet och spénn
bultarna.

Sagkedjans och svirdets byte

1. Ta loss svérdets fastbultar, fastplattan och
kedjan.

2. Rengor sagkedjans oljedppning innan du
monterar pa en ny kedja eller svard.

3. Vrid kedjans spannare till startlage.
4. Montera kedjan och svérdet pa plats.

Kom ihag att montera kedjan at ratt hall, dvs.
sa att den vassa sidan av kedjans sagtander &r

Svérdets fastplatta mot kedjehjulet pa svardets nedre sida.

5. Satt svardets fastplatta pa plats och spann
kedjan och svardet pa plats enligt anvisningar-
na i punkten 'Kedjans spanning'.

Hakki Pilke 30 Expert

Ursprunglig Version 4



33 (50)

Svardets service

Serva sagkedjan och
svardet vid behov en-
ligt dessa instruktion-
er:

Fila bort svardets
vridning med en
flatfil.

Rengor svérdets fara.

Kom ihag ratt span-
ning av kedjan!!!

Kilremmans och transportormattornas installning

Stanna alltid maskinen nar remmarna eller mattorna ska stallas in !!!

Det fjadrade spannhjulet haller
transportérens drivrem i ratt
spanning. Obs! Spéannhjulet ska
trycka pa remmen fran remmens
ovansida.

Vinkelvéxel

Remmarna som gar fran vinkelvéaxeln
till hydraulpumpens drivaxel kan juste-
ras med fastbultarna i vinkelvéxelns
stallning.

Hakki Pilke 30 Expert

Ursprunglig Version 4



34 (50)

Instillning av sdgkedjans drivrem

2. Lossa pa bultarna i drivremmens
reglage.

1. Avlagsna

. 3. Justera remmarnas
drivremmens skydd.

spanning med rem-
mens stéllbult och
spann reglagets bul-
tar.

Remmarnas spanning

Rétt spanning pa remmarna som gar fran vinkelvaxeln till hydraulpumpens drivaxel
och svardets drivrem: remmarna fjadrar ca 20 mm nar man trycker mitt pa remmens
ovansida mellan drivhjulen.

Installning av utloppstransportorens och
inmatningstransportorens mattor

Inmatningstransportor
Stall in  mattans
3 spanning med
Utloppstransportor stallmuttrarna i
transportdrens an-
dar. Mattan har ratt
spanning da den
transporterar veden
utan att stanna.
Stall inte in mat-
torna for spéant,
detta forkortar mat-
tans livslangd.

Om mattan drar at ena sidan, rattas den till genom att forlanga stallmuttern pa den
sida at vilken mattan drar.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



35 (50)

Maskinens smorjning

Smorja maskinen med fett efter var 100:e drifttimme

Lagren pa
hydraul-
pumpens
drivaxel.

Leden  pa V=
klyvopp- -
ningens
skydd

Sagkedijans
drivaxel

Leden pa ut-
loppstransportérens
nedre rulle

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



36 (50)

Byt en g&ng om &ret Fyll pa sagkedjeolja vid behov

Vinkelvaxlens olja,
t.ex. EP 80/90

Hydraulolje-
filter
Typ CR 50

Hydraulolja 40L
Typ t.ex. Neste 32

Ratt oljeniva:
i vagrat stallning rinner olja
ut ur fylléppningen

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



37 (50)

Tekniska data:
Effektbehov 7,5 KW (Modell Easy 10 kW)
Sagsvard kedja 0,325 / 56 draglankar
svard 137
Klyvning hydraulcylinder 2 st, diameter 50 mm / 3500 kpm
Tullaggsutrustning 63 mm / 5500 kpm
Klyvbett standardutrustning klyvning i 4 delar,
Tillaggsutrustning Klyvning i 6 delar
Hydraultryck 180 bar
Hydraulpumpens flode 44 1/ min
Hydrauloljetankens volym 40 |, oljan standardutrustning
Maskinens vikt inklusive transportor 650 kg
Transportorens langd 4m
Ljudtrycksnivan pa anvandarplatsen LAeq 95 dB
Ljudeffektniva Lw 111dB
Toppbullerniva pa anvandarplatsen Lcpeak <130 dB (125 dB)
Avvdagd accelererande handvibration aw <2,5m/s2 (0,9 m/s?)
Tillverkare:

MAASELAN KONE OY
Valimotie 1, 85800 HAAPAJARVI, FINLAND +
358 8 7727300, Fax + 358 8 7727320

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



38 (50)

EG-forsakran om overenstammelse for maskinen
(Maskindirektivet 2006/42/EG, Bilaga II A)

Tillverkare: Maaselan Kone Oy

Adress: Valimotie 1, FI-85800 Haapajarvi, Finland

Namn och adress pa den person som &r befullmaktigad att sammanstilla det
tekniska dokumentet:

Namn: Tapio Aittokoski Adress: Valimotie 1, FI-85800
Haapajarvi, Finland

Forsakrar att:

Hakki Pilke 30 Expert / Easy Serienummer:

o uppfyller de tillborliga foreskrifter som maskindirektivet (2006/42/EG)
staller

o uppfyller foreskrifterna for foljande ovriga EG-direktiv: EMC-direktivet
2004/108/EG och ldgspdnningsdirektivet 2006/95/EG

Haapajarvi, 5.11.2012

M b (o

Underskrift:
Martti Kenttald

verkstallande direktor

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



39 (50)

. Mojlig orsak Atgardsforslag ~ ANVIS-
FELSOKNING ? NING
PA SIDA
VEDKAPNING
Sagkedjan stannar vid Kilremmen som driver Spéann remmen
kapningen svardet ar for 16s
Sagsvardet gar inte felfritt Svardet ar ovasst. Vassa sagkedjan. 29
in i traet Svérdets nedre del ar vri-  Fila svardet 31
den pga. Slitage
Sagsvardet stiger inte helt Fjadern som drar upp Spann fjadern
upp sagsvardet ar los
VEDKLYVNING
Klyvningen startar inte Klyvmanoéverspaken ari  Stall spaken i GAR-
SLUTA-lage lage
Sagsvardet har inte gatt  For sagsvardet
tillrackligt ner anda ner
Utlosningslyftaren 10015 Byt fjadern 15-16
har fastnat eller fjadern
som styr den har brustit
eller utlésningslyftaren gar
inte under utldsningsspa-
ken 10025
Utlésningsspaken 10025  Bo6j spaken nerat 15-16
ar bojd uppét och kan inte
lyfta utlésningsspakarna
10023 tillrackligt hogt
Ledspakens kulled som Byt kulleden
gar till ventilen har brustit
Det finns traavfall i utlds-  Rengor spakarna
nings spaksystemet
Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



40 (50)

Klyvrorelsen stannar inte  Utlésningsspakar- Fila plattorna kan-
na/plattorna 10023 har tiga
blivit rundade och stoppar
inte ledspaen 10167 i mitt-
lage

Bultarnas huvud i ledspa- Fila bultarna eller
karna har blivit rundade vand bultarna i en
ny vinkel

Utldsningsspakarna 10023 Kontrollera spakar-

har fastnat i det Ovre laget nas fastsattning och
rengdr dem fran
vedavfall

Klyvkraften racker inte till Veden som ska klyvas har Stall in klyvbettet sa
for mycket kvistar, kndlar  att det klyver veden
eller ar for stor i tva delar

Klyveylindrarna garintei  Det har samlats traavfalli Ta bort avfallet
sitt yttersta lage skaran i klyvhons nedre
del, pa klyvbettets sida

Stopparna 10170 i venti-  Kontrollera stop-

lens mandverstang har parnas lage och
rubbats ur sitt lage korrigera dem vid
behov
Bada klyvcylindrarna gar  Rullkedjan 10008 har Byt kedjan

samtidigt mot klyvbettet brustit

Klyvbalkarna stannar pA  Rullkedjan 10008 ar 16s Spéann kedjan
olika avstand fran klyvbet-
tet

Transportérmattan roterar Mattan ar for 10s Spann mattan
inte

Mattan gar snett och stoter Stall in mattan sa
mot transportérens ram att den gar rakt

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



41 (50)

Inmatningstransportoren

gar inte

Det finns traavfall eller
vedtra mellan transporto-
rens ram och mattan, i
nedre eller 6vre delen

Kilremmen fran maskinen
till transportoren ar inte pa

plats eller har brustit

Remskivan pa vinkelvax-
elns sparaxel, som driver
transportéren, ar sénder

Transportormattan ar 10s

Stadngen 10162 pa trans-
portérens mandverventil ar

for langt installd

Sprinten pa transportdrens
spak 10163 har brustit

Kulleden i transportérens

ventil har brustit

Transportérmattan gar
snett och stéter mot ma-

skinens ram

Ta bort avfallet eller
vedtraet

Stall remmen pa
plats eller byt ut
den mot en ny

Byt remskivan

Spann mattan

Stall in stangen till
ratt langd

Byt sprinten

Byt kulleden

Stall in mattan sa
att den gar rakt

Hakki Pilke 30 Expert

Ursprunglig

Version 4



42 (50)

]
)
~
o

Reservdelens  be-
stallningsnummer
utformas genom att
lagga 10 till borjan
av referensnumret.
tex. 024 ->
10024

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



43 (50)

Utloppstranspor-
tor
Reservdelens be-
stallningsnummer
utformas  genom
att lagga 10 till
borjan av refe-
rensnumret.

tex. 024 ->
10024

Hakki Pilke 30 Expert

Ursprunglig

Version 4



44 (50)

134b

134

Transportor
Reservdelens bestall-
ningsnummer  utfor-
mas genom att lagga
10 till borjan av refe-
rensnumret.

tex. 071 -> 10071

Hakki Pilke 30 Expert

Ursprunglig

Version 4



45 (50)

ELEKTRISK

Reservdelens bestéllningsnummer  utformas
genom att ldgga 10 till bérjan av referensnum-
ret.

t.ex. 079 -> 10079

Hakki Pilke 30 Expert

Ursprunglig

Version 4



46 (50)

Reservdelsforteckning

Hakki Pilke 2X 10042 Kulkran 1
Nummer Ben&dmning St. 10043  Slangkldamma 35 2
10001b Ram 1 10044  Sagsvardets fastplatta 1
10002a  Vinkelvaxel B2021 1 10045  Sugslang. inre diam.25 1
10003  Ventil 1 10046  Svérdets fasttapp 1
10003a  Ventilens kulled 1 10047  Vinkelkoppling 90 3/4" 1
10004b  Ovre skydd 1 10048b  Inmatningstransportérens bord- 1
10005 Hydraulpump 16 1 10048c  Inmatningsbord 1
10006¢  Slid, vénster 1 10049  Usit tatning 1/2" 6 (12)
10006d  Slid, hoger 1 10050  Dubbelnippa 1/2" 6 (12)
10007 Kedjans fastplatta 2 10051  Usit tatning 3/8" 4
10008a  Rullkedja 1" 47 lankar 10052  Flamtventil 3/8" 2
10009  Lager 6205RS 4 10053  Slang 1/2" 1.7m 2
10010a  Slidféaste 3 10054  Slang 1/2" 0.75m 1
10010b  Slidféaste 1 10055  Slang 1/2" 0.65 1
10011  Dragfjader 0.9x9.8x100 1 10056  Spak av forlangningsrulle 1
10011a Dragfjader 0.9x9.8x40 1 10057  Fyllkork 1 1/2" 2
10012 Sexkantskruv M12x180 1 10058 Slang. inre diam.8 1
10013 Mellanstang 1 10059c  Styrrulle 1
10014 UtlGsningsstang 1 10060  Slangkldamma 8-14 2
10015 Utldsningslyftare 1 10061b  Fjader 1
10016 Utlésningsspak 1 10061e  Vedlangdsbegransare 1
10017 Stoppspak 1 10061f  Spak 1
10017a  Mellanplatta 1 10062  Lasring A25 2(7)
10018  Tryckfjader 2x22x140 1 10062b  Lasring A35 2
10019 Stoppspakens platta 1 10063a  Vedlangdbegransarens ror 1
10020 Lager 6207RS 2 10065 Lastapp 1
10021  Sagsvard 13" 1 10066  Remskiva 1A180/35 1
10022  Aterstallningsspak 1 10067  Remskiva 3A90/35 1
10023 Utldsningsspak 2 10068 Remskiva 3A180/25 1
10024 Mellanstang 1 10069 Kilrem A38 3
10024d  Mellanstang(elektrisk) 1 10070  Lasring A30 4
10025  Utldsningsspak 1 10071b  Kilrem traktor A98 och el. A100 1
10026a  Stoppspakens platta 1 10072 Lager UCP207 4
10026b  Stoppspakens platta 1 10073a  Pumpens drivaxel 1
10027  Stoppspak 1 10074 Kil 7x8x75 1
10028  Sagkedja 0.325"56v!. 1 10075  Kil 7x8x30 3
10029 Ventilens féstplatta 1 10076a  Skydd 1
10030b  Ventilskydd 1 10077  Kil 7x8x15 1
10031  Filterpatron CR50 1 10078  Spaskruv M6x40 1
10032 Filter FIO 50/3 1 10079  Sexkantskruv M8x12 12
10034  Kilrem XPA 882 1 10097a  Skydd 1
10035 Fjaderspénnare 1 10080  Skydd 1
10036 Dragfjader 3.5x30x190 1 10081  Pumpféste 1
10037  Sagsvardets fastplatta 1 10082  Dragtapp 2
10038  Slang. inre diam.8 1 10083 Dragtapp 1
10039 Remskiva 1A80 1 10084 Sexkantskruv M8x20 16 2 st 10.9
10040  Sagens drivaxel 1 10085  Ségens drivaxel 1
10041  Sagsvardets fastplatta 1 10086a  Kedjehjul 1" Z21 1
Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



47 (50)

10087  Axelhus 1 10135 Medtagare 9
10088  Sexkantskruv M8x55 10.9 3 10136 Mattans skarvplatta 2
10089  Fastplatta av axelhus 1 10139  Cylindertapp 2
10090  Insexskruv M8x35 10 10143  Mangverspak 1
10091  Sexkantskruv M8x60 4 10144  Sexkantskruv M10x20 2
10092  Sexkantskruv M8 48 10145  Ventilspak 1
10093  Sexkantskruv M6x20 2 10149a  Spénnhjul 1
10094 Bricka M8 20 10149b  Spénnhjulets spak 1
10095  Bricka M10/36 4 10149c  Dragfjéder 2x20x100 1
10096  Bricka M8/27 1 10149d Lager 6203 2RS 1
10098  Sexkantskruv M10x30 6 10150  Styrning av sagspan 1
10098c  Stang for Gver stéllning 1 10152  Remskydd 1
10099 RemskivalA180/28 1 10155 Mandverspak 1
10100 Sexkantskruv M10x40 4 10158 Dragrulle for inmatningstransportor 1
10101 Sexkantskruv M10x50 4 10159 Forlangningsrér av inm.transp. 2.2m 1
10102 Sexkantskruv M10x130 4 10159  Inmatningstransportor 2.2m 1
10103 Sexkantskruv M10 16 10159¢c  Lastapp 1
10104 Bricka M10 4 10159d  Bordets stdd 1
10105  Remskiva diam.80/6-u 1 10160  Axel diam. 25 1
10106  Sexkantskruv M12x35 8 10160a Rulle 1
10106a  Sexkantskruv M14x35 4 10163 Manéverspak (inmatningstransp.) 1
10107  Sexkantskruv M12x45 8 10164b  Cylinder 50/32-710 2
10108 Sexkantskruv M12x70 2 Kolvtatning SM50/38x20w

10109a  Kopplingshalva 1 Kolvstangtatning TS32/40x5.8
10109b  Kopplingshalva 1 O-ring 3x45 2
10109¢  Kopplingsgummi 1 10164c  Cylinder 63/45-710 2
10110 Sexkantskruv M12x80 full 4 Kolvtatning SM63/51x20w

10111  Sexkantskruv M12 nyloc 17 Kolvstangtatning TS45/55x10

10112 Bricka M12 4 O-ring 3x58 2
10113 Spaksystem 1 10165  Vinkelkopplingv.Axel 1
10114  Sexkantskruv M12 10 10166a  Klyvbett i 2 och 4 delar 1
10115 Sexkantskruv M12x120 2 10166C  Klyvbett i 6 delar (tillutrustning) 1
10116  Matta 240x8200 1 10167  Ledspak 1
10118  Lasskruv M8x20 30 10171  Tryckfjader 2.5x20x38 3
10119 Installningsspak 1 10171a  Tryckfjader 3.5x22x38 4
10120 Bricka M20 4 10181  Elmotorns stallning 1
10121 Vinkelvéxelns stallning 1 10182 Mellanremskivor for eldrift 1
10122 Saxsprint 3.2x32 4 10182a  Mellanremskivor f. forbranningsmotor 1
10123  Saxsprint 2.5x20 3 10183 Drivhjul pa elmotorn 1
10124 Stoppskruv M8x8 8 10184  Axelskydd 1
10125  Transportdrens nedre ram 1 10185 Sexkantskruv M12x60 1
10126 Transportorens dvre ram 1 10187 Motorstartapparatens hus 1
10127  Smdrjnippel M8x1 6 10189  stallning for forbranningsmotor 1
10128  Sprint M3 2 10190 Lager UCFL205 1
10130 Mellanblock 1m 10191  Axel for forbranningsmotor 1
10132a  Overrulle 100x240 1 10192  Slang 1/2" 0.75m 1
10132b  Overrullens axel 1 10193  Slang 1/2" 0.8m 2
10133 Dragrulle diam.100 1 10194 Hydr.motor OMP400 1
10134a  Sidoplat vénster 1 10195  Ventil SD4/1 neg k.. 1
10134b  Sidoplat hoger 1 10196  Matta 200x4600 (2.2m) 1
10134c  Skydd for 6vre andan 1 10197  Elmotor 7.5kW/1500 1
Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



48 (50)

10198 Motorstartapparat 7.5kW 1 10212  Vinsch 1
10199  Anslutningsdon 5x32A 1 10212a  Spellina 3m och hake 1
10200  Gummiklaff 1 10213  Sparr 1
10200a  Gummikabel 5x2.5x2.5m 1 10218  Skydd 1
10201  Gummikabel 7x1.5x2m 1 10219  Rulle 1
10203  Kilrem A36 3 10221  Fjaderfaste 1
10204 Bricka 1 10225 Matthallare 1
10205  Spaskruv M4x20 4 10229  Transportorens lastapp 1
10206  Sexkantskruv M4 4 10229a  Dragfjader 2x15x150 1
10207  Sexkantskruv 2 10230  Féstestycke for vinsch 1
10208 Batteristall 1 10231 Smdrjningsventil 1
10209  Batteri 1 10320  Lasningstang for blad 1
10210  Forbranningsmotor 13hv 1 10321  Faste for lasningstang 1
10211  Skydd 1

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



49 (50)

Garantivillkor

”Garantivillkoren satts i kraft genom att kundrelationen registreras i extranat-tjansten pa var
webbplats.”

Garantin géller for den forsta koparen av maskinen under 12 manader fran inképsdatumet, dock
hogst 1 000 drifttimmar.
Ta alltid forst kontakt med maskinforsaljaren i garantifragor innan du vidtar atgarder.

Garantianspraket ska lamnas till maskinforséaljaren skriftligen omedelbart efter att ett fel har upp-
tackts. Om det ar fraga om en del eller en komponent som gatt sonder, ska man i man av moj-
lighet skicka ett fotografi pa vilken felet kan konstateras till forsaljaren. Nar koparen anséker om
garantiersattning ska han eller hon alltid uppge maskinens typ och serienummer samt visa upp ett
kvitto varav inkdpsdatumet framgar. Ersattningsanspraket ska lamnas till en aterforsaljare som vi
har befullmaktigat.

Garantin ersatter
e en skadad del/skadade delar som har gatt sonder i normalt bruk pa grund av material- eller
tillverkningsfel.
e rimliga kostnader for reparation av fel enligt avtalet som ingatts mellan forsaljaren eller
kdparen och tillverkaren. En skadad del ersatts med en ny. En felaktig del (delar) som byts
ut pa grund av ett materialfel ska skickas tillbaka till tillverkaren via aterforsaljaren.

Garantin ersatter inte

e skador till foljd av normalt slitage (till exempel blad, mattor och remmar), felaktig anvand-
ning eller anvandning i strid med bruksanvisningarna

e skador till foljd av forsummelse av sddant underhall eller sddan lagring som beskrivs i
bruksanvisningen

e transportskador

e kapsvardet, kilremmarna eller oljor, och inte heller normala justerings-, skétsel-, under-
halls- eller rengoringsatgarder

o felien maskinivilken kdparen har gjort eller latit utféra sddana konstruktiva eller funktio-
nella andringar att den inte langre kan anses motsvara den ursprungliga maskinen

e eventuella andra kostnader eller ekonomiska krav till f6ljd av ovan namnda

e atgarder

e indirekta kostnader

e resekostnader till foljd av garantireparationer

e Garantin for de delar som byts ut under garantitiden gar ut samtidigt som garantitiden for
maskinen gar ut.

e Garantin galler inte om dganderatten till maskinen 6verfors till en tredje part inom garanti-
tiden.

e Garantin galler inte om forseglingar pa maskinen har brutits.

Om det konstateras att en skada eller ett fel som kunden meddelat inte omfattas av garantin har
tillverkaren ratt att ta ut en avgift for lokaliseringen av skadan eller felet och fér en eventuell repa-
ration enligt sin gallande prislista.

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



50 (50)

Detta garantibevis uttrycker vart ansvar och vara skyldigheter i sin helhet och utesluter alla andra
ansvar.

V.A.T. nummer FI 0550899-7

MAASELAN KONE OY
Valimotie 1

85800 HAAPAJARVI

+358 8 7727300

Hakki Pilke 30 Expert Ursprunglig Version 4



